МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2017 3944/2№от

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
01.04.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Математическое моделирование детерминированных и
стохастических процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антоненко Владимир Сергеевич по конкурсу 165,31

2 Базырова Светлана Андреевна по конкурсу 162,07

3 Балыбин Иван Вадимович по конкурсу 153,71

4 Бронников Артем Игоревич по конкурсу 159,55

5 Веселова Анастасия Сергеевна по конкурсу 164,79

6 Глухов Глеб Игоревич по конкурсу 151,75

7 Гриф Александр Михайлович по конкурсу 191,91

8 Губский Егор Сергеевич по конкурсу 170,03

9 Гусельникова Ольга Олеговна по конкурсу 197

10 Дормадехин Денис Игоревич по конкурсу 155,95

11 Елфимов Михаил Сергеевич по конкурсу 144,55

12 Жиляков Александр Константинович по конкурсу 185,68

13 Загуменнов Денис Александрович по конкурсу 171,51

14 Замащикова Анастасия Александровна по конкурсу 175,83

15 Иванец Александр Сергеевич по конкурсу 175,47

16 Каменев Павел Андреевич по конкурсу 174

17 Ковчарук Мария Владимировна по конкурсу 167,67

18 Кондратьев Вячеслав Михайлович по конкурсу 144,63

19 Креслина Анастасия Владимировна по конкурсу 181,44

20 Кунц Алексей Витальевич по конкурсу 187

1

21 Малышева Анастасия Олеговна по конкурсу 184,28

22 Молодцова Елена Александровна по конкурсу 166,07

23 Неделько Андрей Константинович по конкурсу 155,19

24 Несмелов Владимир Николаевич по конкурсу 146,47

25 Осинцева Евгения Алексеевна по конкурсу 176,63

26 Пиунов Артем Игоревич по конкурсу 150,71

27 Попов Роман Александрович по конкурсу 170,87

28 Рахметова Жулдуз Мауленовна по конкурсу 176,99

29 Рожков Артем Сергеевич по конкурсу 148,95

30 Романов Станислав Александрович по конкурсу 174,11

31 Рояк Яков Михайлович по конкурсу 159,43

32 Сергеева София Анатольевна по конкурсу 162,31

33 Симонов Андрей Александрович по конкурсу 172,24

34 Толстобров Илья Алексеевич по конкурсу 199,04

35 Усова Ирина Олеговна по конкурсу 158,67

36 Халин Дмитрий Сергеевич по конкурсу 165,43

37 Челдаев Алексей Валерьевич по конкурсу 154,07

38 Эльвейн Наталья Львовна по конкурсу 143,42

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Математическое и программное
обеспечение информационных технологий»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Башкатова Дарья Игоревна по конкурсу 174,03

2 Ветров Андрей Игоревич по конкурсу 162,47

3 Дрозин Иван Александрович по конкурсу 158,07

4 Милякина Екатерина Олеговна по конкурсу 164,99

5 Новоселова Алена Михайловна по конкурсу 171,79

6 Паничев Сергей Евгеньевич по конкурсу 156,47

7 Пекшев Александр Евгеньевич по конкурсу 177,6

8 Пичугин Дмитрий Петрович по конкурсу 174,83

9 Прокопьев Антон Андреевич по конкурсу 180,28

10 Соловьев Борислав Сергеевич по конкурсу 164,83

11 Томилова Ксения Михайловна по конкурсу 155,43

12 Трушин Станислав Евгеньевич по конкурсу 176,07

13 Хачатрян Давид Рубикович по конкурсу 168,31

14 Червонецкий Дмитрий Николаевич по конкурсу 174,76

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев